
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via G. Garibaldi, 13 – CAP 90028 
www.comune.polizzi.pa.it

tel 0921/551600  fax 0921/688205  

ESTRATTO 
ORDINANZA SINDACALE  n. 18 del 04/04/2018

OGGETTO:  Ordinanza  contingibile  ed  urgente  di  inibizione  all’accesso  e  alla  fruizione
dell’immobile  sito  in  C.da  San Gandolfo  (Chiesa  e  locali  attigui)  –  Revoca
parziale

IL SINDACO

vista la superiore proposta

ORDINA

DISPORRE con effetto immediato la revoca parziale della propria ordinanza 83/2017 e per l’effet-
to, di ripristinare la facoltà d’uso del complesso dell’Eremo di San Gandolfo per la sola parte relati-
va al corpo Chiesa e cioè limitatamente alla sola porzione del complesso per la quale è stata ricono-
sciuta dall’ufficio tecnico la condizione di utilizzabilità per una capienza massima di 50 persone
stante la tipologia del corpo di fabbrica; ferma restando l’inibizione all’accesso di tutti gli altri corpi
per i quali permangono in vigore i divieti già disposti con l’ordinanza 83/2017;
DISPORRE altresì la trasmissione della presente ordinanza per gli adempimenti di competenza a :

 Responsabili di Area degli uffici Comunali

 Comandante della Polizia Municipale

 Segretario Comunale

DISPORRE la notifica della presente Ordinanza a:

 Stazione dei carabinieri di Polizzi Generosa

DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di 
Polizzi Generosa

Il Sindaco

        f.to  Giuseppe Lo verde

1

http://www.comune.polizzi.pa.it/

